
Nabídka produktu Geetoo Cloud Storage
pro společnost Olomoucký kraj

Kontaktní informace
Geetoo CZ s.r.o.
Klecandova 1
149 00 Praha - Chodov
IČ: 26846993

Geetoo CZ s.r.o. | www.geetoo.com 1 of



Produkt: Geetoo Cloud Storage Měna: CZK

Product SKU Quantity Unit List Price (CZK) Discount Final Price (CZK)

vHDD Slow 10000 GB 1.5000 30.00 10500

Total Price (CZK) 10500

Geetoo CZ s.r.o. | www.geetoo.com | 2 of



Kontaktní informace na obchodního zástupce

Jméno a přímení

Telefon

E-mail

Informace o nabídce

Datum vytvoření nabídky 09-Dec-2021

Platnost nabídky do 08-Jan-2022

Informace o obchodním partnerovi

Název společnosti Geetoo CZ s.r.o.

Číslo partnerské objednávky

Informace o zákazníkovi

Název společnosti Olomoucký kraj

Právní ujednání

Tato nabídka a kompletní související smluvní dokumentace se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“).

Tato nabídka představuje základní informace ve smyslu § 1731 OZ týkající se smluvního vztahu, do kterého má Geetoo CZ s.r.o. úmysl s
osobou, vůči níž nabídku činí, za daných podmínek vstoupit.

Tato nabídka obsahuje vstupní konfiguraci, rozsah, kvalitu a úroveň služby, která se dále řídí účinnými podmínkami obsaženými ve
Všeobecných obchodních podmínkách a Product Description, které tvoří společně s touto nabídkou nedílnou a nedělitelnou součást
uzavírané smlouvy.

Nabídka je platná po dobu v ní výslovně uvedenou. Po uplynutí této doby pozbývá nabídka platnosti a Geetoo CZ s.r.o. si vyhrazuje právo
smlouvu neuzavřít.

Přijetí této nabídky představuje uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1726 OZ a 1732 odst. 1 OZ. V případě, že je již smlouva
uzavřena a tato nabídka představuje změnu v původní konfiguraci, znamená přijetí této nabídky změnu již uzavřené smlouvy.

Přijetí této nabídky s výhradou, dodatkem nebo odchylkou se vylučuje ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 OZ.

Geetoo CZ s.r.o. tímto předem vylučuje, aby se na uzavíranou smlouvu vztahovaly jiné obchodní podmínky než Všeobecné obchodní
podmínky v účinném znění společnosti Geetoo CZ s.r.o. ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 OZ.

Geetoo CZ s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku odvolat i ve lhůtě pro její přijetí ve smyslu ustanovení § 1738 odst. 1 OZ.

Geetoo CZ s.r.o. | www.geetoo.com | 3 of


